Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 91 del 20/5/2013

Oggetto: Vertenza Sandri Nuhiu e Seat Idrizi in cui il Comune di Buccino é parte

offesa: Provvedimenti.

L'anno duemilatredici il giorno venti del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto Ia

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale a4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
iIL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il decreto di citazione in giudizio dei Sig.ri Sandro Nuhiu e Seat Idrizi,

*, in quanto in un capannone del Comune di Buccino avevano
realizzato una discarica abusiva di rifuti speciali non pericolosi, notificato al Comune di Buccino in
data 29/4/2013;

Visto che nel procedimento di cui sopra il Comune di Buccino & parte offesa;

Ritenuto opportuno costituirsi in giudizio, a tutela degli interessi del Comune di Buccino;

Ritenuto di demandare al competente Ufficio Contenzioso la nomina di un legale che rappresenti il
Comune di Buccino, previa acquisizione di specifico preventivo e sottoscrizione di apposita
convenzione;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio Contenzioso, nonché del Responsabile
del Settore Finanziario, espressi ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di costituirsi in giudizio quale parte offesa nel procedimento di cui in narrativa;

3) Di dare mandato al competente Ufficio Contenzioso di adottare tutti gli atti conseguenti alla
presente deliberazione per I’affidamento dell’incarico di tutela degli interessi del Comune
di Buccino ad uno specifico professionista, la relativa assunzione di un impegno di spesa e
la sottoscrizione delia relativa convenzione;

4) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione ai
senst dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.




Il Presidente 1l Segretario

F.to come originale

F.to come originale

3 ok k. 4 ok 3 o 3ok ok o

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
******************#*************************************

***********H{* ¢ 3 . 3 3 N sk * R

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ’ |

Si certifica che copia della presente dellberazione & stats :

iAfﬁssa' all'Albo Pretorio ﬂ @ éﬁ S ﬁ Ua' ? ﬁ?g : registratz ai n. per prescritta

Buccino i

1 Segretario Comunale

Il Responsabile dell'Albo Pretorio ,
F.to dott. Gerardo Rosania

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

* R AR A AN S ok ke ok s e sk K kol ke sk ok ok ok & *****************

RE KR E e TS ok ok ok ek ok Sk <33

ESECUTIVITA'

I sottoscritto’ Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecitiva

( ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino {i ‘? é‘ gs Uu 2@?3

Il Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmesss in efenco ai caplgruppo consifiari (art. 125 D, Lgs. h. 267/2000

Per copia conforme all'originale
1l Segretario Gormunale
Dott, Gej ania

Buccino ii @ “% @ E Eﬁa 2@23




